07/06/23, 15:40 Prefeitura Municipal de Andirá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/98940056/03AL8dmw_az4bZZEtWWEd82v5CX6rtsYWimtDGiyj46wAghd9Q_Ry9gD_qiFT8l40G… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023

O Município de Andirá, Estado do Paraná, torna público que,
ás 09h:00min, do dia 21 de Junho de 2023, realizará, na
Prefeitura Municipal de Andirá, na modalidade Tomada de
Preços, do tipo menor preço, sob o regime de empreitada
global, consoante a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, a
sessão para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAR A REFORMA NA ESCOLA MUNICIPAL
MICHEL KAIRALLA - FASE 2, ATENDENDO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO. O
Edital estará disponível no sítio eletrônico da PMA ou no
Portal da Transparência a partir do dia 06 de Junho de 2023,
inclusive os documentos técnicos para análise e elaboração das
propostas.

Andirá, 02 de Junho de 2023.

MAYCON EDUARDO FLOSINO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:

Maycon Eduardo Flosino

Código Identificador:98940056

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/06/2023. Edição 2785

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/